

## **Nielsen & Smith Holding K/S**

Strandvejen 52 A  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36417153

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jacob Poul Christoffersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nielsen & Smith Holding K/S  
Strandvejen 52 A  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36417153  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

## Direktion

Jacob Poul Christoffersen, Likvidator

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et underskud på (4.296) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>	<b>(34.324)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(4.212.255)	(6.461)
Andre finansielle omkostninger	<u>(49.910)</u>	<u>(271)</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>(4.296.489)</u></b>	<b><u>(6.732)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	(265)
Overført resultat	<u>(4.296.489)</u>	<u>(6.467)</u>
	<b><u>(4.296.489)</u></b>	<b><u>(6.732)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.275
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.028.784	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>3.028.784</b></u>	<u><b>13.275</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.028.784</b></u>	<u><b>13.275</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>13</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.028.784</b></u>	<u><b>13.288</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		10.357.800	10.358
Overført overskud eller underskud		(11.041.408)	(6.745)
<b>Egenkapital</b>		<b>(683.608)</b>	<b>3.613</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.641
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.641</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.292.785	2.000
Bankgæld		531	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.024
Gæld til associerede virksomheder		2.375.326	0
Anden gæld		43.750	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.712.392</b>	<b>7.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.712.392</b>	<b>9.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.028.784</b>	<b>13.288</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.357.800	(6.744.919)	3.612.881
Årets resultat	0	(4.296.489)	(4.296.489)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.357.800</b>	<b>(11.041.408)</b>	<b>(683.608)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	19.470.616	0
Overførsler	(7.441.949)	7.441.949
Afgange	(12.028.667)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>7.441.949</u>
Nedskrivninger primo	(6.196.050)	0
Overførsler	4.413.165	(4.413.165)
Årets nedskrivninger	1.782.885	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>(4.413.165)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>3.028.784</u>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Nielsen & Smith Aktieselskab	Glostrup	A/S 32,5

### 3. Eventualforpligtelser

Der er rejst et krav mod selskabet på 1.758 t.kr. Det er likvidators opfattelse, at det ikke vil blive aktuelt, og det er derfor ikke afsat i balancen.
